
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 11. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

108/2013.(VI.11.) számú határozat 
 

Tárgy: napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármester javaslatára – az alábbi 
napirendet fogadja el: 
 
1.) Jávor József kérelme a Péteri, Petőfi Sándor utca 80. sz alatti önkormányzati lakás 
bérletére vonatkozóan. 
2.) Egyebek 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Losonci László sk. 
     polgármester                         aljegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 11. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

109/2013.(VI.11.) számú határozat 
 

Tárgy: Jávor József kérelme a Péteri, Petőfi Sándor utca 80. sz alatti önkormányzati lakás 
bérletére vonatkozóan. 
 

1) Péteri Közég Önkormányzatának Képviselő-testülete a Péteri, Petőfi Sándor utca 80. 
sz. alatti önkormányzati lakást határozott időtartamra – három hónapra – bérbe adja 
Jávor József 8900 Zalaegerszeg, Göcseji út 62. sz. alatti lakosnak. 

 
2) A bérleti díj összegét a Képviselő-testület 45.000.-Ft/hó összegben állapítja meg 

azzal, hogy a bérlő az ingatlan birtokbavételkor két hónapos kauciót (biztosíték) 
köteles fizetni az Önkormányzat részére.  

 
3) A bérlő a 2) pontban szereplő bérleti díjon felül köteles kifizetni a lakáshasználattal 

kapcsolatos egyéb költségeket (rezsi: víz, csatorna, villany, gáz, szemétszállítási díj) 
is. 

 
4) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az e határozat szerinti bérleti 

szerződés aláírására.  
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Losonci László sk. 
     polgármester                        aljegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 11. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

110/2013.(VI.11.) számú határozat 
 

Tárgy: Kastélykerti sétálóút kialakítása 
 

1) Péteri Közég Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kastélykertben felállításra 
kerülő díszvilágítási lámpasor mellett sétálőutat kíván kialakítani.   

 
2) A Képviselő-testület a sétálóút kialakításának bruttó 250.000.-Ft-os összegét az 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésében található média-megjelenéssel kapcsolatos 
előirányzat (84112 szakfeladat 56214 költséghelye) egy részének átcsoportosításával 
kívánja finanszírozni.   

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkálatok elvégzésére.  

 
4) A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a költségvetési rendelet e határozat 

szerinti módosításának előkészítésére.   
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Losonci László sk. 
     polgármester                        aljegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 


